Vedlegg nr.

K- 1

Versjonsnr.

Sluttrapport med avfallsplan for rehabilitering og riving

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Gjelder seknadspliktig liltak som bererer del av bygning som overskrider 100 m? berart bruksareal {BRA), eller konslruksjoner og anlegg der
avfallsmengden overstiger 10 tonn (jf. TEK10 § 9-6). Denne blanketten skal ogsa benyites for tiltak hvor del bade er nybygg og rehabilitering/riving.
For nybygg; se byggblankett 5178 Sluttrapport med avfallsplan for nybygg.

Avfallsplan skal foreligge i tiltakel. Sluttrapport skal vediegges seknad om ferdigattest. Eventuell justert sluttrapport, inkludert mindre gjenstaende
mengder, skal oppbevares av ansvarlig seker og skal ikke sendes inn lil kommunen (se veiledning til SAK § 8-1 fjerde ledd).

Rapporten gjelder

Gnr._ i [ Bnr. ) [ Festenr. | Seksjonsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. | Kommune %
Eiendom/ /) # bl Z L VK(CU)
byggested Adresse ) Posin. [ Poststed . /
| }/\.-'(,nl) L,»bé,ﬂ ”J’ ,‘)’Z]/’ /)(.Uﬁ)\,-);)-banﬁ

Detaljert sluttrapport med avfallsplan

Blankelten omfatter ikke disponering av gravemasser fra byggevirksomhel. (jf. TEK10 § 9-5) Forurenset masse ma handteres i henhold il
forurensningsforskriftens kapittel 2 (jt. TEK10 § 9-3).

PLAN SLUTTRAPPORT
Beregnet Disponeringsméte Fa‘:distk

mengde (tonn) (Angi mengde og leveringssted) me:;g) :‘(4‘)’"")

Fraksi Mengde tevert Mengde levert Fraksi

krtll kt.”nner SOM | il godkjent Leveringssted direkie il ombruk/ Leveringssted mk_slg’“ef som

skal kildesorteres avialisanlegg gjenvinning er kildesortert
() (2 (3) (4) (5) (6)
Ordineert aviall
(listen er ikke uttemmende)

Trevirke (ikke kreosol- og > - 2 " : , . ;
CCA-impregnert) SCoo SC l’{O {/IC-) { {Z ;"J L& 3 < "/ O
Papir, papp og kartong (_{ 50 Lfo@ U G ] R tlc)C %’U____
Glass yle'o, [gjl.i — | — /5 ¢ }5‘4
Jern og andre metaller (300 L{oO — | — e oo
Gipsbaserie materialer (—OD \Q”C) — {@ 52}&

Piast

50

H7o

— ) —

o 7o

H70

Betong, legl, lett klinker og lignende

Forurenset betong og tegl
| (under grensen for farlig avfall)

EE-avfall (elekiriske og
elekironiske produkter)

940

Yoo

Hoo

Yoo

Annet (fyll inn under)

Sum sortert ordineert avfall

55&8%

$3bY

5 36Y

53¢H

Farlig avfall
(listen er ikke uttemmende)

7041-42 Organiske losemidler

7051-55 Maling, lim, lakk,
fugemasser, spraybokser m.m. (ogsa
"tomme" fugemasse-patroner)

7081 Kvikkselv-holdig avfall

7086 Lysstoffror

7098 Trykkimpregnert trevirke (CCA)

7121-23 Polymeriserende stoff,
isocyanater og herdere

7152 Organisk avfall uten halogeni
(f.eks. avfall med kulltjeere)

|
__4———“"—‘“'—" \\v/_—"—"“-_/
(— )
o

e

7154 Kreosol-impregner! trevirke

Blankett 5179 Bokmal © Utgitt av Dir;;:loralet for byggkvalitet 01.08.2012

Side 1 av 2



De'iaii‘élfi?‘s:!uitrappoﬁ'fﬁet_l_s_z\;'f_iaI_Igp-lé—lgm)ﬁé_] '

PLAN SLUTTRAPPORT
Beregnet Disponeringsméte Fa('j“"“":‘
mengde (tonn) {(Angi mengde og leveringssied) mengde (tonn)
(2) +(3)
. Mengde leverl Mengde levert i
:;Tﬁ'gg:r tom | til godigent Leveringssted dirckic il ombruk/ Leveringssled ':ra';ﬁg’e”:;;::‘
9 oliGERs, avfalisanlegg gjenvinning
_ 0] (2) @) (4 (5) (6)
7156 Avlall med Halater (PVC eller |
|_vinyl)
7157 Kasser! isolasjon med
miljeskadelige blasemidler som
KFK og HKFK. (skumisolasjon) |
7210 PCB og PCT-holdig avfall
(lugemasser og annet) il -
=
7211 PCB-holdige isolerglassruter / ]
7240 KFK/HKFK/HFK og N
fluorkarboner (frakjoleanlegg elc)
Asbest

Annet (fyll inn under)

Sum sortert farlig avfail —

Blandel aviall’ restaviall L‘{ L{ 30 L{Q/ © A}O I IB' L{q:@
Sum avfall i alt G ?9(./

Sorteringsrad

(Sum sortert ordinaert aviall + sum
sortert farlig aviall) / sum avfall i alt
— sorleringsgraden skal veere minst
60 % jf. TEK 10 § 9-8)

Avfallfareal (kg/m2)
(sumn avfall i alt / bruksareal) ?) N 2_3

Erkleering

E Alt avfall etter riving er medtatt i sluttrapporten som sammen med seknad om ferdigattest sendes kommunen

Gjenstaende avtall

Ved innsending av slutlrapport skal det redegjeres for ev. gjenstaende avfall (jf veiledning til SAK10 § B-1, fierde ledd). Beregnet mengde (tonn), type aviall og
hvordan detie gkal h&ndleres skal oppgis. P . ~ -
4—\[}"?“,& : JM). ‘E\/\C&. A/‘G ! Q g‘.ﬂvﬂ%l "?—Q«fW”L Co N

' B [ . - - N . - | 3 i
O ,}J,L Prve 0N j,‘]_’.{/wx | e ancae B")([(G bd* O&,m. A2 1’14;)
D_ ‘ A - 5 | .«)(; i ) ‘ = : . ] -')(f
Mern tedlirme Dom \J\—j‘ﬁ)b O?mﬁ\f 4 Agemset Han o bared P

~ ) -~ oS

tb\lw ovY Lugw GRA -

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til

Kuvittering for innlevering av avfall K - e &

1 Vi
Erkleering og underskrift N\~ - G ) Ji e

Opplysningene gitt i plan og slutirapport er baser! pa innkomne data fra de ansvarlig utfarende

Ansvarlig soker for tiltaket

T MR s i &S

Kontakiperson Telefon Mobiltelefon

5y 3Y ¥Q)

E-post

Data Underskrift

03 03 1y Pas @QCD.@««/

Gjenlas med blokkbokstaver ¥ )
AXSG Mv\r\ruw
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Sum av Vekt

Radetiketter

Totalt
.Mnd

Sum av Vekt

‘Avfall il
gjenvinning
Blanda avfall til

_e_n__ergiutnytti ng
Totalt

Avfallsstatistikk for Ikenberget bygg per 19 mars 2014

(Alle)

Kolonneetiketter
lkenberget bygg
Descr 102031

_Avfal I til sortering 8,57

Avfall til forbrenning 8,5
Jernskrap blanda metall 0,4
Glass/-og metallemballasje 0,154
EE-Avfall 2,18
Papp/papir/plast 0,98

20,784
(Alle)

Ikenberget bygg
102031

17,87 %

ettt
100,00%

90,00 %

Ikenberget bygg - 102031
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0,00% -

Blanda avfall til energiutnytting

Avfall til gjenvinning

19.03.2014
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Sum av Vekt

2013

oktober

november

desember

2014

januar

februar

mars

Totalt

19.03.2014

ProdNo

205
357
205
357

300
205
200
357

205
200
357

310
315
205
200
357
205
200
357

Avfallsstatistikk for Ikenberget bygg per 19 mars 2014

Descr

Avfall til forbrenning
Papp/papir/plast
Avfall til forbrenning
Papp/papir/plast

Jernskrap blanda metall

Avfall til forbrenning
Avfall til sortering
Papp/papir/plast

Avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Papp/papir/plast
Glass/-og

metallemballasje
EE-Avfall

Avfall til forbrenning
Avfall til sortering
Papp/papir/plast
Avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Papp/papir/plast

Ikenberget bygg

" NGIR

2,78
0,285
2,29
0,11

0,4
1,04
2,28

0,195

0,84
3,41
0,145

0,154
2,18
1,03
1,94

0,125
0,52
0,94
0,12

20,784
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